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Uppdrag att överta arbetsgivaransvaret för kvarvarande personal i 
Avvecklingsmyndigheten för utbildningsmyndigheter 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt den särskilde utredare som har i uppdrag att 
ansvara för avvecklingen av Statens folkhälsoinstitut och Smittskydds-
institutet att överta arbetsgivaransvaret för kvarvarande personal i 
Avvecklingsmyndigheten för utbildningsmyndigheter (S2013:16).  
 
Utredaren ska bl.a. fullgöra arbetsgivarens uppgifter enligt trygg-
hetsavtalet och så långt som möjligt aktivt medverka till att övertalig 
personal kan få ett nytt arbete eller finna en annan acceptabel lösning i 
enskilda fall. 
 
I uppdraget ingår att utnyttja tillgängliga stödresurser, framför allt 
Trygghetsstiftelsen och den offentliga arbetsförmedlingen, men också 
t.ex. företagshälsovården. 
 
Uppdraget gäller fr.o.m. den 1 juni 2014 tills vidare, dock längst till dess 
att uppsägningstiden löpt ut för personalen. Uppdraget ska slutredovisas 
till Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) snarast därefter, dock 
senast den 1 juni 2015. Av slutredovisningen ska det framgå vilka 
kostnader som uppdraget har medfört och i vilken utsträckning den 
berörda personalen fått nytt arbete. 
 
Kostnaderna för uppdragets genomförande ska belasta utgiftsområde 16, 
anslaget 2:64 Särskilda utgifter inom universitet och högskolor, ap. 30. 

Bakgrund 

Regeringen beslutade den 18 oktober 2012 kommittédirektiv om 
avveckling av myndigheter inom utbildningsområdet m.m.  
(dir. 2012:112).) Med stöd av regeringens bemyndigande uppdrogs 
vidare åt en särskild utredare att ansvara för avvecklingen av 

   

Regeringsbeslut I:12 
  

2014-05-28 U2014/3701/UH 

  

Utbildningsdepartementet 
 

 

 

 

Utredningen om avveckling av vissa 

myndigheter inom vård- och 

omsorgsområdet m.m. (S 2013:6) 

103 33  Stockholm 

 



   

 

2 

Högskoleverket, Verket för högskoleservice, Internationella 
programkontoret för utbildningsområdet och Kompetensrådet för 
utveckling i staten (U2012:11). Av direktiven framgår bl.a. att utredaren 
ska ha arbetsgivaransvaret för personalen i avvecklingsorganisationen. 
Avvecklingsmyndigheten upphör den 31 maj, och enligt direktivet ska 
utredaren lämna en slutrapport när det gäller avvecklingen senast den  
1 juni 2014. 
 
Vid tidpunkten för avvecklingsmyndighetens upphörande beräknas en 
anställd finnas kvar. Regeringen bedömer det inte motiverat att förlänga 
uppdraget till följd av den kvarvarande anställde. All övrig avveckling är 
slutförd och en årsredovisning kommer att upprättas för 
avvecklingsmyndigheten. Det måste dock finnas en arbetsgivare för den 
kvarvarande anställde. 
 
Regeringen beslutade den 12 december 2013 direktiv för en särskild 
utredare som fr.o.m. den 1 januari 2014 har ansvar för att avveckla vissa 
myndigheter inom vård- och omsorgsområdet m.m. (dir. 2013:119). 
Regeringen finner det lämpligt att den särskilde utredaren även övertar 
arbetsgivaransvaret för den kvarvarande personlen i 
Avvecklingsmyndigheten för utbildningsmyndigheter. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Jan Björklund 
 
      
 
     Sara Bringle 
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